

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงห้องปฏิบัติการแปรรูปอาหารสุขภาพและโภชนเภสัชภัณฑ์

สถานที่ก่อสร้าง คณะอุตสาหกรรมการเกษตร มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง คณะอุตสาหกรรมการเกษตร มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 11

เดือน มกราคม

พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
ครุภัณฑ์ห้องปฏิบัติการแปรรูปอาหารสุขภาพและโภชนเภสัชภัณฑ์									
1	โต๊ะรับประทานอาหารขนาด 8 ที่นั่ง ขนาดไม่เกิน 0.90 x 2.00 x 0.75 เมตร ห้อง 3-102	1.00	ชุด	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	สิบลราคา/MIT
2	เตาแม่เหล็กไฟฟ้าหัวเดียวแบบตั้งโต๊ะ 2,100 W ห้อง 3-102	1.00	ตัว	3,729.00	3,729.00	-	-	3,729.00	สิบลราคา/MIT
3	เก้าอี้สำหรับโต๊ะรับประทานอาหาร ห้อง 3-102	8.00	ตัว	1,600.00	12,800.00	-	-	12,800.00	สิบลราคา/MIT
4	เก้าอี้โต๊ะคอมพิวเตอร์ ห้อง 3-102	2.00	ตัว	1,600.00	3,200.00	-	-	3,200.00	สิบลราคา/MIT
5	เก้าอี้ธุรการ ห้อง 3-102	2.00	ตัว	3,200.00	6,400.00	-	-	6,400.00	สิบลราคา/MIT
6	เก้าอี้หน้าโต๊ะธุรการ ห้อง 3-102	2.00	ตัว	1,600.00	3,200.00	-	-	3,200.00	สิบลราคา/MIT
7	ผ้าปูโต๊ะพร้อมติดตั้งเลือกสีผ้าภายหลังขนาด กว้าง 1.50 เมตร x สูง 2.20 เมตร ห้อง 3-102	2.00	ชุด	5,600.00	11,200.00	-	-	11,200.00	สิบลราคา/MIT
8	ผ้าปูโต๊ะพร้อมติดตั้งเลือกสีผ้าหลังช่องหน้าต่าง ขนาด กว้าง 2.00 เมตร x สูง 1.00 เมตร ห้อง 3-102	2.00	ชุด	2,500.00	5,000.00	-	-	5,000.00	สิบลราคา/MIT
9	เครื่องปรับอากาศ Inverter ชนิดติดผนัง ขนาด 30,000 BTU พร้อมติดตั้ง ห้อง 3-102	1.00	เครื่อง	42,000.00	42,000.00	-	-	42,000.00	สิบลราคา/ตปท.
10	พัดลมระบายอากาศแบบฝังเพดาน ขนาด 10 นิ้ว พร้อมติดตั้ง ยี่ห้อ PANASONIC , MITSUBISHI , HATARI หรือ เทียบเท่า ห้อง 3-102	1.00	เครื่อง	2,100.00	2,100.00	-	-	2,100.00	สิบลราคา/MIT
11	เก้าอี้ห้องประชุม สำหรับโต๊ะประชุม B4 ห้อง 3-103	10.00	ตัว	2,200.00	22,000.00	-	-	22,000.00	สิบลราคา/MIT

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงห้องปฏิบัติการแปรรูปอาหารสุขภาพและโภชนเภสัชภัณฑ์

สถานที่ก่อสร้าง คณะอุตสาหกรรมการเกษตร มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง คณะอุตสาหกรรมการเกษตร มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 11

เดือน มกราคม

พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
12	Smart TV ขนาดไม่น้อยกว่า 65 นิ้ว ติดตั้งพร้อมใช้งาน (ระบบเชื่อมต่อwifi) ห้อง 3-103	1.00	เครื่อง	28,037.00	28,037.00	-	-	28,037.00	บัญชีราคามาตรฐาน ครุภัณฑ์/ตปท
13	ผ้าปูโต๊ะพร้อมติดตั้งเลือกสีผ้าภายหลังขนาด กว้าง 1 เมตร x สูง 2.20 เมตร ห้อง 3-103	4.00	ชุด	3,500.00	14,000.00	-	-	14,000.00	สืบราคา/MIT
14	เครื่องเสียงพร้อมไมค์ติดตั้งในการประชุมใช้สำหรับ Conference ห้อง 3-103	1.00	ชุด	17,600.00	17,600.00	-	-	17,600.00	สืบราคา/ตปท.
15	ระบบกล่องติดตั้งในห้องประชุมใช้สำหรับ Conference ห้อง 3-103	1.00	ชุด	10,500.00	10,500.00	-	-	10,500.00	สืบราคา/ตปท.
16	เครื่องปรับอากาศ 4 ทิศทาง ขนาด 30,000 BTU พร้อมติดตั้ง ห้อง 3-103	1.00	เครื่อง	48,700.00	48,700.00	-	-	48,700.00	สืบราคา/ตปท.
17	พัดลมระบายอากาศแบบฝังเพดาน ขนาด 10 นิ้ว พร้อมติดตั้ง ยี่ห้อ PANASONIC , MITSUBISHI , HATARI หรือ เทียบเท่า ห้อง 3-103	1.00	เครื่อง	1,750.00	1,750.00	-	-	1,750.00	สืบราคา/MIT
18	เครื่องปรับอากาศ Inverter ขนาด 18,000 BTU พร้อมติดตั้ง ห้อง 3-106/3-107	2.00	เครื่อง	26,074.00	52,148.00	-	-	52,148.00	บัญชีราคามาตรฐาน ครุภัณฑ์/MIT
19	ตู้เก็บสารเคมีพร้อมที่ดูดไอสารระเหย ขนาด (0.58x0.60x1.92) (ก.ย.ย.ส.) เมตร 605819 SGD/F ตามแบบ ห้อง 3-106/3-107	1.00	ชุด	52,000.00	52,000.00	-	-	52,000.00	สืบราคา/MIT
20	ตู้เก็บอุปกรณ์ ขนาด (0.60x1.20x1.80) (ก.ย.ย.ส.) เมตร CB1 ตามแบบ ห้อง 3-106/3-107	1.00	ชุด	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	สืบราคา/MIT
21	เก้าอี้ห้องปฏิบัติการ 3-106/3-107	8.00	ตัว	1,500.00	12,000.00	-	-	12,000.00	สืบราคา/MIT

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงห้องปฏิบัติการแปรรูปอาหารสุขภาพและโภชนเภสัชภัณฑ์

สถานที่ก่อสร้าง คณะอุตสาหกรรมการเกษตร มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง คณะอุตสาหกรรมการเกษตร มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 11

เดือน มกราคม

พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
22	ชั้นวางของเหล็ก SE 1 ขนาด (0.60x2.00x2.00) (ก.ขย.ขส.) เมตร SE1 ตามแบบ ห้อง 3-108	6.00	ชุด	7,000.00	42,000.00	-	-	42,000.00	สืบราคา/MIT
23	ตู้เก็บอุปกรณ์บ้านเลื่อน ขนาด (0.45x1.20x1.83) (ก.ขย.ขส.) เมตร CB2 ตามแบบ ห้อง 3-108	4.00	ชุด	7,500.00	30,000.00	-	-	30,000.00	สืบราคา/MIT
24	พัดลมระบายอากาศแบบฝังเพดาน ขนาด 10 นิ้ว พร้อมติดตั้ง ยี่ห้อ PANASONIC , MITSUBISHI , HATARI หรือ เทียบเท่า ห้อง 3-108	2.00	เครื่อง	1,750.00	3,500.00	-	-	3,500.00	สืบราคา/MIT
25	พัดลมโคจร 18 นิ้วพร้อมติดตั้งบนฝ้าเพดาน ห้อง 3-108	2.00	เครื่อง	2,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	สืบราคา/MIT
26	ชั้นวางของเหล็ก SE 1 ขนาด (0.60x2.00x2.00) (ก.ขย.ขส.) เมตร SE1 ตามแบบ ห้อง 3-108	1.00	ชุด	7,000.00	7,000.00	-	-	7,000.00	สืบราคา/MIT
27	ตู้เก็บอุปกรณ์บ้านเลื่อน ขนาด (0.45x1.20x1.83) (ก.ขย.ขส.) เมตร CB2 ตามแบบ ห้อง 3-108	3.00	ชุด	7,500.00	22,500.00	-	-	22,500.00	สืบราคา/MIT
28	ตู้เก็บสารเคมีพร้อมที่ดูดไอสารระเหย ขนาด (0.58x0.60x1.92) (ก.ขย.ขส.) เมตร 605819 SGD/F ตามแบบ ห้อง 3-108	1.00	ชุด	52,000.00	52,000.00	-	-	52,000.00	สืบราคา/MIT
29	ชุดมอเตอร์ Blower mata 2.2 kw/380 สำหรับชุดดูดควันห้อง 3-115/3-116 พร้อมสายเมนและเบรกเกอร์	1.00	ชุด	57,000.00	57,000.00	-	-	57,000.00	สืบราคา/MIT
30	Smart TV ขนาด 55 นิ้ว พร้อมขาติดตั้งผนัง ห้อง 3-115	1.00	เครื่อง	21,495.00	21,495.00	-	-	21,495.00	บัญชีราคามาตรฐาน ครุภัณฑ์/ตปท.

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงห้องปฏิบัติการแปรรูปอาหารสุขภาพและโภชนเภสัชภัณฑ์

สถานที่ก่อสร้าง คณะอุตสาหกรรมการเกษตร มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง คณะอุตสาหกรรมการเกษตร มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 11

เดือน มกราคม

พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
31	ชุดเครื่องเสียง พร้อมไมโครโฟน ห้อง 3-115/3-116	1.00	ชุด	37,000.00	37,000.00	-	-	37,000.00	สืบราคา/MIT
32	เครื่องปรับอากาศ Inverter ชนิดติดผนัง ขนาด 30,000 BTU พร้อมติดตั้ง ห้อง 3-116	1.00	เครื่อง	42,000.00	42,000.00	-	-	42,000.00	สืบราคา/ตปท.
33	พัดลมโคจร 18 นิ้วพร้อมติดตั้งบนฝ้าเพดาน ห้อง 3-115	1.00	เครื่อง	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	สืบราคา/MIT
34	ถังดักไขมัน ขนาด 60 ลิตร พร้อมอุปกรณ์ ห้อง 3-115	1.00	ชุด	4,500.00	4,500.00	-	-	4,500.00	สืบราคา/MIT
35	เครื่องกลั่นระเหยสารแบบสุญญากาศพร้อมอุปกรณ์	1.00	เครื่อง	440,000.00	440,000.00	0	-	440,000.00	สืบราคา/ตปท.
36	เครื่องปั่นเหวี่ยงแบบควบคุมอุณหภูมิแบบตั้งโต๊ะ	1.00	เครื่อง	250,000.00	250,000.00	0	-	250,000.00	สืบราคา/ตปท.
37	เครื่องวัดสีแบบพกพา	1.00	เครื่อง	338,000.00	338,000.00	0	-	338,000.00	สืบราคา/ตปท.
38	เครื่องขั้วไฟฟ้า 2 ตำแหน่ง	1.00	เครื่อง	65,000.00	65,000.00	0	-	65,000.00	สืบราคา/ตปท.
39	เครื่องทำแห้งแบบแช่แข็ง	1.00	เครื่อง	580,000.00	580,000.00	0	-	580,000.00	สืบราคา/ตปท.
รวมราคางานครุภัณฑ์								2,376,359.00	